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Bildiğiniz gibi, Gürsel Tekin’e yakınlığıyla bilinen Barış Yarkadaş’a
ait GercekGundem.com sitesinde CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun TESEV’in kurucu üyesi
olduğu hakkında  bir belge yayımlandı.

Gündem bu noktada yoğunlaşmaya başladı…

Kılıçdaroğlu Sorosçu mu?

Meselelere her zaman şekil üzerinden değil, esas üzerinden gitme yanlısıyım. Kalıplaşmış, uyarılmış
alarmlarımız olabilir. Soruları doğru yerden sormaya başlamazsak doğruları bulmamız imkansız…

Şekil nedir?

Mason mu, Sabetayist mi, Sorosçu mu vs…

Esas soruları ele aldığımızda…

Ekonomi-politiği nedir, görüşleri nedir, uygulamaları nedir?

Kılıçdaroğlu vakti zamanında olumsuz olarak değerlendirilen bir vakfın kurucu üyeliğinde yer almış
olabilir. Bu yanlış sayılabilir, ama gündemi belirlememelidir.
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Şimdi gelelim esas sorulara ve bu sorular için birkaç yanıta…

Kılıçdaroğlu’nun çevresi ağırlıklı olarak kimlerden oluşmaktadır? Muhammed Çakmak gibi, Binnaz
Toprak gibi CHP’ye münasip düşmeyen isimler var mı? Var. Peki Gökhan Günaydın gibi, Birgül Ayman
Güler gibi hakiki anlamda solcu ve Atatürkçü olup birikimleriyle Deniz Baykal döneminde
görülemeyecek derecede kaliteli kişilerin yer almasını nereye koyacağız?

Kılıçdaroğlu’nun ekonomi-politik olarak sürekli üretim ekonomisinden bahsettiğine sadece ben mi
şahit oldum?

Yeni-CHP’nin Suriye’ye müdahaleye karşı olması Sorosçuluğundan mı?

Konuyu kendi açımdan değerlendirdiğimde şu sonuçlara ulaşıyorum…

> Kılıçdaroğlu farklı kesimlerden (merkez sağ, liberal, Kürt konusunda ılımlı) isimleri katarak farklı
kesimlerden oy almayı hedeflemiştir. 2011 seçimleri itibariyle yani kısa vadede bunu başaramadığı
bir gerçek.

> Ona en çok kızgın olan Kemalistlerin endişelerini haksız çıkarırcasına Birgül Güler, Süheyl Batum,
Emine Ülker Tarhan, Gökhan Günaydın gibi isimleri ön plana çıkarmıştır.

> (Buraya dikkat) Gürsel Tekin’in yeni Önder Sav olma atılımlarını engellemek için onu örgüt
görevinden almıştır.

Barış Yarkadaş adlı arkadaş, sırf liberallerden çekindiği için Mustafa Balbay’la CHP’nin ideolojik ortak
yönü bulunmadığını belirtmişti. Şimdi Kılıçdaroğlu’na Sorosçu olması nedeniyle mi karşı çıkıyor?

Yarkadaş, o belgeyi çekmeceden hangi sebeple çıkarmak durumunda kalmıştır?

Türkiye siyaseti esas değil şekil üzerinden yürüdükçe buna benzer sahte gündemler zamanımızı
almaya devam edecek. Kemal Kılıçdaroğlu eleştirilecekse -ki eleştirilmelidir- bunun yöntemi başka
olmalıdır. Somut olaylar, görüşler, raporlar, uygulamalar üzerinden olmalıdır.

Aslında olay şundan ibarettir:

Gürsel Tekin yeni bir operasyon peşinde…

Bu konuda sayfalarca yazı yazmak mümkün; ama önce bazı taşları yerinden oynatmak yeterli…

Uzun değerlendirmeler yakında…

iletisim@PolitikaDergisi.com
  

  Yorumlar  
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